R ex omnibus ad quos, &c., Salutem. Supplicavit nobis Venerabili in 
Cln'isto Pater Johannes Epi 'copus Menev' q uod cum Jos de gratia nostra 
speciali 21° die Dec' anno regni no tri septimo concessimus certa' liberta tes 
& franchesias Adre bonre memorire tunc Episcopo Menev' ultimo prrede­
cessori ipsius nunc Episcopi ibidem & ejusdem Adre & ejus successoribus 
eertas libertates & franchesias per progenites nostros prredecessoribus dicti 
Adre concessas & confirmatas, sicut per carta m llostram inde confeck'1m 
plellius poterit apparere, cujus quidem tenor sequ itur in hrec verba:-

Richardus Dei gratia Rex Anglire & Francire & Dominus Hibernire, 
Archiepiscopis, Episcopi, Abbatibus, Priori bus, Ducibus, Comitibus, 
Baronibus, Justiciariis, 'icecomitibus, Prrepositis Millistri & omnibus 

1 In Turre London. Rot. Cart. An. 9 Edw. I [1281] in schedula No. 7. 
2 Pat. 13 Ric. II, pt 3, m. 19. A.D. 1389. 
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Baliivis & fidelibus suis, salutem. Supplicavit nobis 'enerabilis Pater 
Adam Episcopus Menevensis ut cum ipse episcopatum suum & quamlibet 
parcellam ejusdem se nobis u de corona nostra integre teneat, ipseque et 
predecessores sui Episcopi loci illius jurisdictione regali in omnibus dominUs 
suis Episcopatus predicti ut in cognitionibus omnimodarum placitorum, 
personalium & realium, ac de corona, ad prosecutionem suam propriam, 
et aliorum cum omnimodis proficuis iude pro,enientibus juxta consue­
tudines partium illarum totis retroactis temporibus usi fuerunt, et gavisi, 
absque hoc quod nos seu progenitores no 't!'i, seu aliquis alius Dominus 
Marchire, aut eorum l\1inistri , ratione aliquorum Dominorum in " aliia, 
infra dicta dominia ipsiu Episcopi aliqualiter intromittere consueverimus 
seu consueverunt, debuimus aut debebant. Ac celebri memorire Dominus 
Henricus l filius regis Jobamus quondam Rex Anglire progenitor no ter, per 
cartam suam concesserit & confirmaverit pro se et hreredibus sui ' prrefatre 
Ecclesire Episcopo quod ipse & successores sui in Ecclesia sua quieti essent in 
perpetuum de omnibus placitis & quereli & omlubus ectis nisi coram eo 
& broredibus suis vel ju ticiarii uis. pecialitel' ad hoc a signatis & quod 
haberent liberam curiam suam de hominibus suis ita quod non tenerelltur 
de aliqua querela alibi quam in Curia Dominorunl suorum Episcoporum 
Menev' responderc IU i coram eo ' h~reelibus suis vel justiciariis suis ael 
hoc as ignatis & boc peciale mandatum suum vel hmredum suorum salva 
in omnibus regia dignitate yelimu ' pro majori se urita te & quicte ipsius 
Episcopi & succe orum uorum ne ip. i uper prmmissis inlpostemm 
impetantur occa ionentw' quomodolibet ye! gra, entur gratiose pl'oYielere 
1l0S ad hOllorem Dei &, Ecclesim Sancti Dand, nec non ad specialem in tan­
ciam & supplicationem ' enerabili Patris Archiepi copi Cantuariensis2 

consanguinei nostri & totius cleri Provincim sure, di tm supplicationi prrefati 
nunc Episcopi ob grand em a fTectionem quam ael elictam Ecclesiam Mene­
vensem & personam ipsius Episcopi merito gerimus &, habemus, favora ­
biliter inclinati, de gratia nostra speciaIi , concessimus pro nobis & hoor dibus 
nostris & hac carta no tra confirmadmu , quod prrefa tus Episcopus &, 
succe sores sui omnes & singulas libertates prreructas &, omnimodas alias 
libertates habeant & eis gaudeant & utantur imperpetuum, adeo plene & 
libere sicut aliqui Donunorum Marchiantium in domini is & marchiis suis 
Wallim habent et utuntur ; et quod 01l11leS tenente ipsius Epi copi & 
successorum suonun ive residentes in dOl11uuis uis Epi copatu prmdicti 
alibi quam in Curia dicti Episcopi & ucce omm suorum respondere 
minillle teneantur nec ad respondendum artentur, & quod idem Episcopus 
& successores sui dc omnibus placitis, querelis, sectis & impetitiOlubus 
versus ipsos motis vel movendi. , prmterquam coram nobis & hmredibus 
nostris &, consilio nostro, imperpetuul11 . int quieti , sa lva semper regire 
dignitate. Quare volumus & preeipimus pro nobis & hreredibus nostris 
quod prrefatus Episcopus & succcssores sui omnes & singulas libertates 
prredictas & ommmoelas a lias libertates habeant & cis gaudeant & utantur 
imperpetuum adeo plene et libere sicut aliqui Dominorum Marchiantium in 
domini is & in marchiis suis ~ allire habent et utantur. Et quod tenentes 
ipsius Episcopi & successorum sive residentes in dommiis suis Episcopatus 
prredicti alibi quam in Curia (lieti Episcopi & successorum suorum 
respondere minillle teneantur, hee ael respondere a.rtentur: et quod idem 
Episcopus & successores sui de omnibus placitis, querelis, sectis & impeti­
tionibus versus ipsos motis vel movendis prreterquam coram nobis & 

1 Hen. Ill. 2 W. Courtenay. 
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hreredibus nostris & consilio nostro imperpetuum sint quieti, sicut prre­
dictum est. Hijs testibus, Venerabilibus Patribus Willielmo Archiepiscopo 
Cantuariensi, totius Anglire Primate, R. Londonensi, W. Wyntoniensi, 
Episcopis; Johanne Rege Castellre & Legionis Duce Lancastrire, Edmundo 
Comite Cantabrigire, Thoma Comite Bukingham, Avunculis nostris carissi­
mis; Ricardo Arundel, Hugone Stafford, Henrico de Percy, Northumbrire, 
comitibus, Michaele de la Pole, Cant., Hugone de Segrave, Thesaurariis 
nostris, Johalme de Monte Acuto, seneschaUo Hospitii nostri, & aliis. 
Datum per manum no tram apud manerium nostrum de Shene, 21 die 
Decelllbris anno regni nostri septilllo.